

Finn Qvist Jensen ApS
Guldagervej 97, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
1. oktober 2018 - 30. september 2019

CVR-nr. 20 22 75 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2020.



Henning Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning

	Ledelsesberetning
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning

	Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019
7	Anvendt regnskabspraksis
11	Resultatopgørelse
12	Balance
14	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finn Qvist Jensen ApS Guldagervej 97 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 20 22 75 75
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 22. regnskabsår
Bestyrelse	Henning Jensen Tina Merete Jensen
Direktion	Henning Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Nordea, Kongensgade 44-48, 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Henning Jensen Holding, Esbjerg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at drive VVS-installationsforretning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed om indregning og måling af udskudt skatteaktiv, der i balancen er indregnet til 79 t.kr., da der ikke foreligger et grundlag der underbygger, at skatteaktivet kan udnyttes indenfor en periode på 3-5 år.

Der er usikkerhed om indregning og måling af debitorer, der i balancen er indregnet til 1.137 t.kr., da der ikke foreligger dokumentation for flere tilgodehavender.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -147.224 kr. mod -267.713 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har realiseret et væsentligt underskud i 2018/19, og selskabets likviditet er anspændt. Herudover er der opstået kapitaltab i regnskabsåret, og selskabet er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets indtjening væsentligt forbedres samt at nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og er tilstrækkelige.

Selskabet er efter balancedagen blevet ramt af effekten af nedlukningen af Danmark som følge af Covid-19-epidemien med faldende aktivitet. Det er usikkert, om de økonomiske hjælpepakker er tilstrækkelige til at opretholde selskabets aktivitet og indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Som omtalt ovenfor er selskabet efter balancedagen blevet ramt af effekten af nedlukningen af Danmark som følge af Covid-19-epidemien med faldende aktivitet. Det er usikkert, om de økonomiske hjælpepakker er tilstrækkelige til at opretholde selskabets aktivitet og indtjening.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	3.039.182	2.646.826
3 Personaleomkostninger	-3.093.375	-2.874.025
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.868	-29.759
Driftsresultat	-72.061	-256.958
Andre finansielle indtægter	17.392	786
Øvrige finansielle omkostninger	-89.106	-73.541
Resultat før skat	-143.775	-329.713
Skat af årets resultat	-3.449	62.000
Årets resultat	-147.224	-267.713
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-147.224	-267.713
Disponeret i alt	-147.224	-267.713

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.825	96.693
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.825</u>	<u>96.693</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>78.825</u>	<u>96.693</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	203.519	239.172
Varebeholdninger i alt	<u>203.519</u>	<u>239.172</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.136.658	1.302.851
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	855.454	706.361
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	147.310	28.390
Udskudte skatteaktiver	79.000	180.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.848	0
Andre tilgodehavender	43.950	35.667
Periodeafgrænsningsposter	54.592	66.789
Tilgodehavender i alt	<u>2.318.812</u>	<u>2.320.058</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>12.007</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.522.331</u>	<u>2.571.237</u>
Aktiver i alt	<u>2.601.156</u>	<u>2.667.930</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	150.000	150.000
6 Overført resultat	-117.836	29.388
Egenkapital i alt	<u>32.164</u>	<u>179.388</u>
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	19.878	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.878</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	398.588	436.422
4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	180.000	199.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.041.221	761.716
Anden gæld	929.305	1.091.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.549.114</u>	<u>2.488.542</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.568.992</u>	<u>2.488.542</u>
Passiver i alt	<u>2.601.156</u>	<u>2.667.930</u>
1 Usikkerhed om going concern		
2 Usikkerhed ved indregning eller måling		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret et væsentligt underskud i 2018/19, og selskabets likviditet er anspændt. Herudover er der opstået kapitaltab i regnskabsåret, og selskabet er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets indtjening væsentligt forbedres samt at nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og er tilstrækkelige.

Selskabet er efter balancedagen blevet ramt af effekten af nedlukningen af Danmark som følge af Covid-19-epidemien med faldende aktivitet. Det er usikkert, om de økonomiske hjælpepakker er tilstrækkelige til at opretholde selskabets aktivitet og indtjening.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed om indregning og måling af udskudt skatteaktiv, der i balancen er indregnet til 79 t.kr., da der ikke foreligger et grundlag der underbygger, at skatteaktivet kan udnyttes indenfor en periode på 3-5 år.

Der er usikkerhed om indregning og måling af debitorer, der i balancen er indregnet til 1.137 t.kr., da der ikke foreligger dokumentation for flere tilgodehavender.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.607.275	2.499.487
Pensioner	431.379	326.607
Andre omkostninger til social sikring	54.721	47.931
	<u>3.093.375</u>	<u>2.874.025</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	855.454	706.361
Modtagne acotobetalinger	<u>-180.000</u>	<u>-199.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>675.454</u>	<u>507.361</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	855.454	706.361
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-180.000</u>	<u>-199.000</u>
	<u>675.454</u>	<u>507.361</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	29.388	297.101
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-147.224</u>	<u>-267.713</u>
	<u>-117.836</u>	<u>29.388</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	19.878	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>19.878</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>19.878</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til leverandør er der stillet fordringspant på nom. 1.200.000 kr. i selskabet.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 45 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henning Jensen Holding, Esbjerg ApS, CVR-nr. 31327504 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.